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Pos

Cognome e nome

Risultati completi per Categoria

Anno

Naz

50 Rana - Assoluti Maschi

Societa

Campionato Regionale Primaverile di Categoria Maschile FiN

VENETO

Foglion. 1
08/03/2026

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M
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21

SCHIAVINATO PIETRO
SIBEN ALBERTO

DAL FERRO GIOVANNI
ZERLOTTO KEVIN
IULIANO VINCENZO
PASQUALI ANDREA
MORRA ALESSANDRO
CARLETTI ETTORE
SPEZIA LORENZO

LULA RICCARDO
CHECCHIN FILIPPO
ORCOMENO PIETRO
LEKA MATHIAS
MARCON ALESSANDRO
ROSSETTO ALESSANDRO
GUMIRATO PIETRO

DI STASI ROCCO
DEGIOANNI GIOSUE'
PAIN RICCARDO FEDERICO
MOSCA MATTEO
TOMBOLATO RICCARDO
SONEGO GIOVANNI
TOSATTO DANIEL
VAROTTO ALEX

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2012
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2012
2012
2012
2012

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD VIRGILIANA MANTOVA
HYDROS USD - ODERZO
PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
ASD VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SCHIO NUOTO SSD RL
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

00:30.61
00:30.66
00:30.69
00:31.00
00:31.14
00:31.30
00:31.42
00:31.67
00:31.94
00:32.02
00:32.04
00:32.06
00:32.10
00:32.11
00:32.12
00:32.19
00:32.28
00:32.59
00:32.62
00:32.77
00:33.12
00:33.87
00:33.94
00:34.36

Categoria Juniores - M
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CUSSIGH PIETRO
BAGGIO RICCARDO
CLANETTI GIULIO

LUISE FRANCESCO
SCANFERLA CRISTIAN
TONIOLO SAMUELE
CAVINATO SEBASTIANO
BATTAGLIA LORENZO
PADRINI BRIAN
REDIGOLO ALESSANDRO
ROSSI GABRIELE
PUGHIUC RADU MIHAI
VASSALINI GIACOMO

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VENETO ASD

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VENETO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
TEAM VERONA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
HYDROS USD - ODERZO

ASD ANTARES NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

00:29.97
00:29.98
00:30.21
00:30.63
00:30.65
00:30.78
00:31.30
00:31.32
00:31.45
00:31.50
00:31.54
00:31.94
00:32.40

Categoria Cadetti - M

1
2
3
4

GUZZONATO DARIO
MASGON GIOVANNI
GIROTTO ALBERTO
SARTORI LORENZO

Categoria Senior - M

2007
2006
2007
2007

RIVIERA NUOTO - DOLO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

00:29.69
00:30.13
00:30.20
00:30.99

1
2

SERRA CHRISTIAN
SOTTANA GILBERTO

2005
1995

ITA
ITA

PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

00:29.60
00:30.08
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